Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026 τη 

νυχτερινή εργασία προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 

εβδομαδιαίας για (171) εκατόν εβδομήντα ένα εργαζόμε-

νους με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου του Δήμου, 

προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κάλυψη των εκτά-

κτων ή επειγουσών καθώς και των αυξημένων αναγκών 

των Υπηρεσιών με 12ωρη ή 24ωρη λειτουργία. Ειδικότε-

ρα το σύνολο των ωρών της ανωτέρω απασχόλησης θα 

ανέρχεται, βάσει των υποβληθέντων εκ των υπηρεσιών 

του Δήμου σχετικών στοιχείων στο ύψος των εκατόν 

δύο χιλιάδων πεντακοσίων δεκαέξι ωρών (102.516) και η 

κατανομή τους ανά οργανική μονάδα, εκπαιδευτική βαθ-

μίδα και ειδικότητα των εργαζομένων θα έχει ως εξής:

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΣΥΝ.
ΥΠΑΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ 
Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2026 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

[...]

κού ωραρίου, προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κάλυ-

ψη τω εκτάκτων, επειγουσών καθώς και των αυξημένων 

αναγκών των Υπηρεσιών του Δήμου,

α) για (289) διακόσιους ογδόντα εννέα εργαζόμενους 

με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου 12ωρης ή 24ωρης 

βάσης, (34.230) τριάντα τέσσερις χιλιάδες διακόσιες 

τριάντα ώρες για υπερωριακή απογευματινή εργασία, 

(37.896) τριάντα επτά χιλιάδες οκτακόσιες ενενήντα έξη 

ώρες για υπερωριακή νυχτερινή εργασία, (39.702) τριά-

ντα εννέα χιλιάδες επτακόσιες δύο ώρες για υπερωριακή 

εργασία ημερήσια Κυριακών και εξαιρέσιμων, (672) εξα-

[...]

Υπερωρίες Κυριακών και Εξαιρεσίμων από 22η έως 

6η ώρα

των κάτωθι υπαλλήλων που ανήκουν στο Τμήμα Διοι-

κητικής Μέριμνας που ανήκει στη Διεύθυνση Διοίκησης.

ΣΥΝ.
ΥΠΑΛΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

07 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 672  ώρες συνολ.

και β) για (94) ενενήντα υπαλλήλους (11.400) έντεκα 

χιλιάδες τετρακόσιες ώρες για υπερωριακή απογευμα-

τινή εργασία των υπολοίπων υπηρεσιών του Δήμου που 

ακολουθούν κανονικό ωράριο λειτουργίας και αναλυτικά 

ως εξής:

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι την 22η ώρα

ΣΥΝ.
ΥΠΑΛΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

03

ΠΕ